
UCHWAŁA NR XXXVI/322/18
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 1875/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2017 r., poz. 2077/ na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim
uchwala:

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 109.443,24.

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/290/17 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 15 grudnia 2017 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2018” zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 37.753,24.

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/290/17 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 15 grudnia 2017 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2018” zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmniejszyć deficyt budżetu miasta o kwotę 71.690,-.

Zmniejszyć przychody budżetu miasta o kwotę 71.690,-.

Zmienić treść tabeli nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/290/17 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
15 grudnia 2017 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu miasta w 2018 roku” w następujący sposób:

- w pkt 2 Wolne środki  - § 950 zmniejszyć o kwotę 71.690,-

zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienić treść załącznika nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/290/17 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 15 grudnia 2017 r. pn. „ Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2018” w następujący sposób:

- w rozdziale 75023 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Rozwój cyfrowych usług publicznych w Gminie 
Miasteczko Śląskie” o kwotę 12.120,-

- w rozdziale 92601 zwiększyć zadanie inwestycyjne pn. „Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie 
Miasteczko Śląskie” o kwotę 10.000,-

zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 2543



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Jendruś

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2543



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/322/18

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 29 marca 2018 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Dochody bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 932 852,95 0,00 514,24 2 933 367,19
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 0,00 0,00 514,24 514,24

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 514,24 514,24

758 Różne rozliczenia 3 875 207,00 0,00 108 929,00 3 984 136,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 637 538,00 0,00 108 929,00 3 746 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 637 538,00 0,00 108 929,00 3 746 467,00

Dochody bieżące razem: 33 406 699,75 0,00 109 443,24 33 516 142,99
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 4 202 455,86 0,00 0,00 4 202 455,86
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 183 081,86 0,00 0,00 2 183 081,86

Ogółem: 37 609 155,61 0,00 109 443,24 37 718 598,85
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 183 081,86 0,00 0,00 2 183 081,86

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2543



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/322/18

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 29 marca 2018 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 3 666 065,83 3 287 065,83 3 287 065,83 3 440,00 3 283 625,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 514,24 514,24 514,24 0,00 514,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 3 666 580,07 3 287 580,07 3 287 580,07 3 440,00 3 284 140,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 105 565,83 3 105 565,83 3 105 565,83 3 440,00 3 102 125,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 514,24 514,24 514,24 0,00 514,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70004

Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

po zmianach 3 106 080,07 3 106 080,07 3 106 080,07 3 440,00 3 102 640,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 895 935,46 4 100 700,86 3 943 271,00 2 871 064,00 1 072 207,00 3 929,86 153 500,00 0,00 0,00 0,00 1 795 234,60 1 795 234,60 1 452 103,00 0,00

zmniejszenie -12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 120,00 -12 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 120,00 12 120,00 12 120,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 5 895 935,46 4 112 820,86 3 955 391,00 2 871 064,00 1 084 327,00 3 929,86 153 500,00 0,00 0,00 0,00 1 783 114,60 1 783 114,60 1 452 103,00 0,00

przed zmianą 5 572 901,46 3 777 666,86 3 748 237,00 2 817 245,00 930 992,00 3 929,86 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 795 234,60 1 795 234,60 1 452 103,00 0,00

zmniejszenie -12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 120,00 -12 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 120,00 12 120,00 12 120,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 5 572 901,46 3 789 786,86 3 760 357,00 2 817 245,00 943 112,00 3 929,86 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 783 114,60 1 783 114,60 1 452 103,00 0,00

przed zmianą 8 689 053,00 8 519 053,00 8 195 912,00 6 488 647,00 1 707 265,00 295 690,00 27 451,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 575,68 -13 575,68 -13 575,68 -12 875,68 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 856,66 19 856,66 19 856,66 18 356,66 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 8 695 333,98 8 525 333,98 8 202 192,98 6 494 127,98 1 708 065,00 295 690,00 27 451,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 068 050,46 2 068 050,46 1 770 966,46 1 434 791,46 336 175,00 295 690,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 856,66 19 856,66 19 856,66 18 356,66 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 2 087 907,12 2 087 907,12 1 790 823,12 1 453 148,12 337 675,00 295 690,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 477,54 116 477,54 116 477,54 76 189,54 40 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 575,68 -13 575,68 -13 575,68 -12 875,68 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2543



i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 102 901,86 102 901,86 102 901,86 63 313,86 39 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 772,00 244 772,00 230 672,00 216 412,00 14 260,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 958,02 20 958,02 20 958,02 20 258,02 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 265 730,02 265 730,02 251 630,02 236 670,02 14 960,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 958,02 20 958,02 20 958,02 20 258,02 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

po zmianach 20 958,02 20 958,02 20 958,02 20 258,02 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 873 539,00 838 905,00 619 385,00 314 300,00 305 085,00 218 000,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 1 034 634,00 1 034 634,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 883 539,00 838 905,00 619 385,00 314 300,00 305 085,00 218 000,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 1 044 634,00 1 044 634,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 655 539,00 620 905,00 619 385,00 314 300,00 305 085,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 1 034 634,00 1 034 634,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 1 665 539,00 620 905,00 619 385,00 314 300,00 305 085,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 1 044 634,00 1 044 634,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 296 372,04 33 028 934,69 23 901 402,51 10 843 264,00 13 058 138,51 2 239 619,86 6 847 903,74 0,00 0,00 40 008,58 10 267 437,35 10 267 437,35 2 483 583,00 0,00

zmniejszenie -25 695,68 -13 575,68 -13 575,68 -12 875,68 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 120,00 -12 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 448,92 53 448,92 53 448,92 38 614,68 14 834,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 43 334 125,28 33 068 807,93 23 941 275,75 10 869 003,00 13 072 272,75 2 239 619,86 6 847 903,74 0,00 0,00 40 008,58 10 265 317,35 10 265 317,35 2 483 583,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2543



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/322/18

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 29 marca 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2018 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2018r.
Przychody ogółem: 6.144.326,43

1. Kredyty § 952 5.000.000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217   
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych § 950 1.144.326,43

Rozchody ogółem: 528.800,00
1. Spłaty pożyczek § 992 30.800,00
2. Spłata kredytów § 992 498.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2543



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/322/18

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 29 marca 2018 r.

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2018

Dział Rozdział Nr 
zadania Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 88.000,-

40002 Dostarczanie wody 88.000,-

1 Budowa sieci wodociągowej w części ul. Łąkowej w Miasteczku Śląskiem 15.000,-

2 Budowa sieci wodociągowej w ciągu ul. Makowej w Miasteczku Śląskiem 15.000,-

3 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Jaworowej i Klonowej w Miasteczku Śląskim 58.000,-

600 Transport i łączność 4.937.000,-

60014 Drogi publiczne powiatowe 495.000,-

4 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej ul. Dworcowa –pomoc finansowa dla Powiatu 95.000,-

5 Modernizacja drogi powiatowej ul. Dworcowa –pomoc finansowa dla Powiatu 100.000,-

6 Modernizacja drogi powiatowej ul. Św. Marka –pomoc finansowa dla Powiatu 200.000,-

7 Modernizacja drogi powiatowej ul. Łokietka –pomoc finansowa dla Powiatu 100.000,-

60016 Drogi publiczne gminne 4.410.000,-

8 Przebudowa ul. Sosnowej i Jodłowej 1.775.000,-

9 Przebudowa ul. Białego 65.000,-

10 Przebudowa ul. Ceramicznej 65.000,-

11 Przebudowa ul. Polnej 65.000,-

12 Przebudowa ul. Działkowej 2.000.000,-

13 Budowa chodnika ul. Południowa 50.000,-

14 Budowa drogi wewnętrznej 390.000,-

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 32.000,-

15 Rozbudowa monitoringu miejskiego w Miasteczku Śląskim 32.000,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 379.000,-

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 379.000,-

16 Wykup gruntów i budynków 360.000,-

17 Zakup osłony śmietnikowej dla budynku mieszkalnego przy ul. Srebrnej 10A i 10B 19.000,-

750 Administracja publiczna 1.783.114,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.783.114,60

18 Rozwój cyfrowych usług publicznych w Gminie Miasteczko Śląskie 1.483.114,60

19 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 300.000,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 50.000,-

20 Modernizacja budynku OSP Żyglinek 50.000,-

801 Oświata i wychowanie 170.000,-

80101 Szkoły podstawowe 170.000,-

21 Wykonanie ogrodzenia murowanego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miasteczku Śląskim 50.000,-

22 Zakup toru rowerowego pumptrack na boisko Szkoły Podstawowej nr 1 w Miasteczku Śląskim 120.000,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.813.568,75

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78.000,-

23 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 20.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2543



24 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Jaworowej i Klonowej w Miasteczku Śląskim 58.000,-

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350.000,-

25 Rozbudowa infrastruktury Parku Rubina 350.000,-

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.231.480,-

26 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i mieszkalnej wraz z instalacją OZE na terenie Gminy Miasteczko Śląskie 1.011.480,-

27 Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż kolektorów słonecznych oraz ogniw fotowoltaicznych na budynkach 
jednorodzinnych w Gminie Miasteczko Śląskie 20.000,-

28 Realizacja Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 200.000,-

90095 Pozostała działalność 154.088,75

29 Miejsce spotkań przy ławeczce 154.088,75

926 Kultura fizyczna 1.044.634,-

92601 Obiekty sportowe 1.044.634,-

30 Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie Miasteczko Śląskie 1.018.208,-

31 Zakup elementów wyposażenia hali sportowej w Miasteczku Śląskim 26.426,-

Razem 10.265.317,35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2543


		2018-04-11T10:11:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




